



MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

MARCHES PUBLICS
AVENANT N° 1

EXE10

A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

Dénomination : Mairie de ROBION	Pouvoir adjudicateur représenté par : Mr le maire
Adresse : Place Clément GROS	Code Postal : 84440
Localité / Ville : ROBION	Pays : France

B - Identification du titulaire du marché public

Dénomination : MIDITRACAGE	Représenté par : M. REY Michel
Adresse : 315 chemin des Grandes Terres Z.I les Argiles	Code Postal : 84400
Localité / Ville : APT	Pays : France
Siret 329 046 668 00011 TVA n° FR 19 329 046 668 APE : 4221Z	Courriel etudes@miditracage.com
Téléphone 04.90.39.13.84	Fax

C - Objet du marché public

- **Objet du marché public :**
2023ORD03 - Cheminement doux entre Plan de Robion et l'Avenue de la gare
- **Date de la notification du marché public :** 05/07/2023
- **Durée d'exécution du marché public y compris période de préparation :**
Période de préparation à compter du 14/09/2023
Démarrage des travaux à compter du 12/10/2023
Date de fin des travaux le 07/12/2023
- **Montant initial du marché public :**
 - Taux de la TVA : 20%
 - Montant HT : 60 165.80€
 - Montant TTC : 72 1983.96€

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

084-218400992-20240125-AU_2024_006-AU

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 29/01/2024

D - Objet de l'avenant

■ Modifications introduites par le présent avenant :

1) Modification du marquage horizontale, remplacement de la ligne blanche à l'axe de la voirie par des bandes de rives.

N°	Description	U	Q	P	T	TS	P	T
2-01	Signalisation horizontale							
2-01-1	- Peinture blanche 1RH homologué 48 mois pour lignes blanches (AXE en 0,10ml)	ml	780	1,25 €	975,00 €			1,25 €
TS demandé par la Mairie	- Peinture blanche 1RH homologué 48 mois pour lignes blanches (RIVES en bande de 0,15ml de large)	ml				1 320,00	1,35 €	1 782,00 €

2) Ajout d'un passage piéton

N°	Description	U	Q	P	T	TS	P	T
2-01-2	- Marquage passage Piéton	U	1	206,00 €	206,00 €			1,00
TS demandé par la Mairie	- Marquage passage Piéton	U		206,00 €				2,00
								206,00 €
								412,00 €

3) Barrières bois supplémentaires

N°	Description	U	Q	P	T	TS	P	T
3-02	Barriere bois	ml	580	48,60 €	28 188,00 €			580,00
TS demandé par la Mairie	Barriere bois supplémentaires	ml		48,60 €				48,60 €
								2 235,60 €

RECAPITULATIF :

N° de Prix	DESIGNATION	MIDI AVENANT n°	
		TRACAGE	1
		TF	TF
	RECAPITULATIF TRANCHE FERME		
1	TRAVAUX PRÉALABLES	5 891,50 €	
2	SIGNALISATION	7 411,40 €	1 219,00 €
3	MOBILIER URBAIN	44 523,00 €	2 235,60 €
	TOTAL H.T. :	57 825,90 €	3 454,60 €
	T.V.A. à 20% :	11 565,18 €	690,92 €
	TOTAL T.C. :	69 391,08 €	4 145,52 €

■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :

(Cocher la case correspondante.)

Non

Oui

Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 3 454. €
- Montant TTC : **4 145.52 €**
- % d'écart introduit par l'avenant avec le montant total du marché : 5.98%

Nouveau montant du marché public :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 61 280.50 €
- Montant TTC : **73 536.60 €**

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature
REY Michel, Président,	25 janvier 2024	Michel REY 2024.01.25 07:28:20 +01'00'

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

Pour l'Etat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : , le

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)

G - Notification de l'avenant au titulaire du marché public

■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A , le

Signature du titulaire,

■ **En cas d'envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :**

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ **En cas de notification par voie électronique :**

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)